Procedura di valutazione comparativa per la creazione di una graduatoria per l’assegnazione di contratti per attività di tutorato agli studenti cinesi del Programma Marco Polo e Turandot e dei gruppi di studenti provenienti dalla Cina.
CURRICULUM VITAE

(La valutazione dei titoli sarà effettuata esclusivamente sulla base di quanto indicato in questo modello; non saranno valutati i titoli non riportati in tale modulo; si prega di compilare in modo il più possibile dettagliato)

	Cognome 
	     

	Nome
	     

	Luogo e data di nascita
	     

	Tel. 
	     

	Email
	     


ESPERIENZE DI TUTORATO E ASSISTENZA AGLI STUDENTI CINESI PRESSO L’UNIVERSITA’ PER STRANIERI DI SIENA

	N.
	Descrizione
	Periodo

	1
	     
	     

	2
	     
	     

	3
	     
	     

	4
	     
	     

	     
	     
	     


     
ESPERIENZE DI TIROCINIO CON PUBBLICI CINESI

	N.
	Descrizione
	Periodo

	1
	     
	     

	2
	     
	     

	3
	     
	     

	4
	     
	     

	     
	     
	     


     
ESPERIENZE LAVORATIVE IN RELAZIONE AL PUBBLICO CINESE (INSEGNAMENTO DELLA LINGUA ITALIANA, TRADUZIONI, PRODUZIONI DI MATERIALI PER IL MERCATO CINESE)
	N.
	Descrizione

	1
	     


	2
	     

	3
	     

	4
	     

	     
	     


     l      sottoscritt            consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi, richiamate dall’art. 76 del D.P.R. 445 del 28 dicembre 2000,  dichiara che tutto quanto dichiarato nel presente curriculum corrisponde a verità ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000.






Firma ___________________________________

Data,      

